[image: image1.jpg]unipampa

Universidade Federal do Pampa

Ata nº 01 – Instalação da Comissão Examinadora
Aos       dias do mês de       de 20     , às       horas, na sala       da Unipampa Campus      , reuniram-se (colocar nome completo, Siape, e função)     , para a instalação da Comissão Examinadora de seleção de estagiário para o Campus       no setor      . Nesta reunião foram discutidos e aprovados os critérios de avaliação do histórico escolar, da participação em projetos, da experiência acadêmica, da carta de motivação, da entrevista e da prova prática.
      de      de 20     .

     
Membro da Banca

     
	     

Membro da Banca

Membro da Banca